四川省认知科学学会关于“十二批四川省学术和技术带头人及后备人

选”推荐人选的公示

根据四川省科学技术协会转发的《四川省人力资源和社会保障厅

关于开展第十二批四川省学术和技术带头人及后备人选推荐工作的

通知》文件精神，现将本学会拟推荐人名单及申请人材料予以公示。

公示时间 2017 年 4 月 11日-2017 年 4 月 17日，公示期内可到学

会秘书处办公室（电子科技大学清水河校区综合楼 114）查看申请人

材料。

公示期内，如有异议，请向学会秘书处反映。

联系人：胡迪         联系电话：13408019366

推荐人选名单：

四川省学术和技术带头人后备人选：罗程

  四川省认知科学学会秘书处

2017年 4 月 11日